
 

 

UCHWAŁA NR XL/321/2022 

RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł honorowy „Osobowość Powiatu Działdowskiego”. 

§ 2. 1. Tytuł „Osobowość Powiatu Działdowskiego” jest wyrazem uznania wybitnych zasług na rzecz 

powiatu działdowskiego oraz uhonorowania szczególnych osiągnięć, a także wyrazem wdzięczności za 

działalność na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu oraz promowania i budowania dobrego 

wizerunku powiatu. 

2. Tytuł nadawany jest osobom fizycznym – obywatelom polskim i cudzoziemcom lub osobom prawnym - 

w szczególności organizacjom pozarządowym, stowarzyszeniom, organizacjom społecznym, fundacjom 

i podmiotom gospodarczym krajowym lub zagranicznym, szczególnie zasłużonym dla rozwoju i promocji 

powiatu działdowskiego. 

3. Tytuł przyznawany jest za realizację działań o charakterze ponadgminnym, zarówno za działalność 

długotrwałą, jak również za pojedynczy czyn o wyjątkowym znaczeniu dla powiatu i jego mieszkańców. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach tytuł może być przyznany pośmiertnie i przekazany najbliższej 

rodzinie. 

§ 3. 1. Tytuł honorowy „Osobowość Powiatu Działdowskiego” nadaje Rada Powiatu Działdowskiego 

w drodze uchwały. 

2. Rada Powiatu Działdowskiego może nadać w każdym roku kalendarzowym maksymalnie dwa tytuły 

honorowe przy uwzględnieniu zasady, że tytuł może być przyznany danej osobie lub podmiotowi tylko jeden raz. 

3. Rada Powiatu Działdowskiego może odstąpić od nadania tytułu w danym roku kalendarzowym. 

§ 4. 1. Wniosek o nadanie tytułu mają prawo zgłaszać: 

1) Zarząd Powiatu Działdowskiego, 

2) Przewodniczący Rady Powiatu Działdowskiego, 

3) komisje stałe Rady Powiatu Działdowskiego, 

4) mieszkańcy powiatu, w formie inicjatywy obywatelskiej, popartej własnoręcznymi podpisami przez co 

najmniej 100 mieszkańców powiatu działdowskiego, wraz z klauzulą stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały 

oraz zgodą na przetwarzanie danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 maja 2022 r.

Poz. 2386



2. Wniosek o nadanie tytułu powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko lub nazwę podmiotu, 

2) datę i miejsce urodzenia osoby fizycznej, 

3) miejsce zamieszkania osoby fizycznej lub siedzibę osoby prawnej, 

4) obywatelstwo osoby fizycznej, 

5) charakterystykę działalności uzasadniającą nadanie tytułu, w tym szczegółowe uzasadnienie wniosku ze 

wskazaniem wybitnych zasług na rzecz powiatu działdowskiego, opisem szczególnych osiągnięć, 

działalności na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu oraz promowania i budowania dobrego 

wizerunku powiatu, 

6) klauzulę informacyjną i zgodę na przetwarzanie danych osobowych podpisane przez osobę nominowaną, 

stanowiące załącznik nr 3 i 4 do uchwały. 

3. Wnioski przyjmowane są w Starostwie Powiatowym w Działdowie w terminie do końca marca każdego roku. 

§ 5. 1. Wnioski o nadanie tytułu będą rozpatrywane w terminie do 30 czerwca każdego roku przez Kapitułę 

Tytułu  Honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego”, którą stanowią: 

l) Zarząd Powiatu Działdowskiego; 

2) Przewodniczący Rady Powiatu Działdowskiego; 

3) przewodniczący komisji stałych Rady Powiatu Działdowskiego; 

4) osoba uhonorowana tytułem w poprzednim roku lub przedstawiciel uhonorowanego podmiotu. 

2. Posiedzenia Kapituły zwołuje Starosta Działdowski, który pełni funkcję Przewodniczącego Kapituły. 

3. Udział w pracach Kapituły jest honorowy i nie przysługują z tego tytułu żadne gratyfikacje i diety. 

4. Do zadań Kapituły Tytułu Honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego” należy: 

1) analiza wniosków pod względem formalnym i merytorycznym, 

2) występowanie do wnioskodawców o uzupełnienie wniosków, w przypadku gdy zostały złożone 

z uchybieniem przepisów zawartych w uchwale, 

3) przedkładanie Radzie Powiatu Działdowskiego wybranego i pozytywnie rozpatrzonego wniosku o nadanie 

tytułu honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego”, 

4) występowanie do Rady Powiatu Działdowskiego o pozbawienie tytułu w razie istotnych naruszeń zasad 

współżycia społecznego, czyli stwierdzenia, że osoba lub podmiot uhonorowany nim dopuścili się czynu, 

wskutek którego stali się niegodni tytułu. 

§ 6. 1. Osoba fizyczna lub osoba prawna uhonorowana tytułem „Osobowość Powiatu Działdowskiego” 

otrzymuje dyplom oraz statuetkę honorową, które są wręczane uroczyście na sesji Rady Powiatu 

Działdowskiego. 

2. Wzór dyplomu oraz statuetki określa uchwała Zarządu Powiatu Działdowskiego. 

§ 7. Uhonorowana osoba fizyczna lub osoba prawna ma prawo do: 

1) używania tytułu „Osobowość Powiatu Działdowskiego”, 

2) wpisu do księgi „Osobowość Powiatu Działdowskiego”, 

3) uczestniczenia na prawach gościa honorowego w uroczystych sesjach Rady Powiatu  Działdowskiego, 

4) bezpłatnego udziału w uroczystościach oraz imprezach organizowanych i współorganizowanych przez 

Powiat Działdowski. 

§ 8. Obsługę administracyjno-biurową w zakresie prac związanych z nadawaniem i pozbawianiem tytułu, 

w tym związanych z ewidencją nadanych tytułów, obsługą prac Kapituły oraz przechowywaniem księgi 

„Osobowość Powiatu Działdowskiego” prowadzi Starostwo Powiatowe w Działdowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2386



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 10. 1. Traci moc Uchwała Nr XII/127/12 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 15 lutego 2012 roku 

w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego”. 

2. Wnioski o nadanie tytułu honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego” złożone na podstawie 

uchwały uchylanej w ust. 1 zostaną rozpatrzone w 2022r., pod warunkiem ich uzupełnienia (dostosowania) do 

wymagań niniejszej uchwały w terminie 30 dni od dnia jej wejścia w życie. 

3. W roku 2022 rozpatrzenie wniosków, o których mowa w ust. 2 nastąpi w terminie 60 dni od dnia wejścia 

w życie niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Działdowskiego 

Michał Struzik 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/321/2022 

Rady Powiatu Działdowskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Klauzula informacyjna 

dla mieszkańca powiatu działdowskiego 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), dalej jako „RODO” informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Działdowski z siedzibą w Starostwie 

Powiatowym w Działdowie, przy ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo, telefon: 23 697 59 40, e-mail: 

sekretariat@e-starostwo.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych oraz przysługujących uprawnień może Pani/Pan 

kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych mailowo na adres: iod@e-starostwo.pl lub pocztą tradycyjną na 

adres: Starostwo Powiatowe w Działdowie, ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia zgłoszonego wniosku w formie 

inicjatywy obywatelskiej o nadanie tytułu honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego” na podstawie 

udzielonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych (uzyskania ich kopii), żądania 

sprostowania swoich danych osobowych, żądania usunięcia przetwarzanych danych osobowych, żądania 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych, przenoszenia danych osobowych, które są przetwarzane 

w systemach informatycznych na podstawie udzielonej zgody, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych. 

5. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

6. W przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO 

przysługuje Pani/Panu prawo złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa). 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2386



8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, 

zaś po tym czasie będą przechowywane przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67). 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

…………………………………………………………………… 

      data i czytelny podpis mieszkańca powiatu działdowskiego 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/321/2022 

Rady Powiatu Działdowskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

miejscowość, data 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych mieszkańca powiatu działdowskiego 

……………………………………. 

(imię i nazwisko) 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych mieszkańca powiatu działdowskiego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia, nazwiska, 

miejsca zamieszkania na terenie powiatu działdowskiego przez Starostę Działdowskiego z siedzibą w Starostwie 

Powiatowym w Działdowie przy ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo, podanych we wniosku zgłoszonym 

w formie inicjatywy obywatelskiej o nadanie tytułu honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego”. 

Udzielona zgoda może być wycofana w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

  

………………………………………………..…….. 

data i czytelny podpis mieszkańca powiatu działdowskiego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2386



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/321/2022 

Rady Powiatu Działdowskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Klauzula informacyjna dla osoby nominowanej 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), dalej jako „RODO” informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Działdowski z siedzibą w Starostwie 

Powiatowym w Działdowie, przy ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo, telefon: 23 697 59 40, e-mail: 

sekretariat@e-starostwo.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych oraz przysługujących uprawnień może Pani/Pan 

kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych mailowo na adres: iod@e-starostwo.pl lub pocztą tradycyjną na 

adres: Starostwo Powiatowe w Działdowie, ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku w zakresie nominacji do nadania 

tytułu honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego”, zaś w przypadku uzyskania tytułu honorowego 

„Osobowość Powiatu Działdowskiego” również w zakresie rozpowszechniania danych osobowych w tym 

zakresie w przestrzeni publicznej oraz w mediach na podstawie udzielonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO), 

a także w zakresie jego pozbawienia. 

4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych (uzyskania ich kopii), żądania 

sprostowania swoich danych osobowych, żądania usunięcia przetwarzanych danych osobowych, żądania 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych, przenoszenia danych osobowych, które są przetwarzane 

w systemach informatycznych na podstawie udzielonej zgody, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych. 

5. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

6. W przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO 

przysługuje Pani/Panu prawo złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-

193 Warszawa). 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku w zakresie nominacji do nadania tytułu „Osobowość 

Powiatu Działdowskiego”. 

8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, 

zaś po tym czasie będą przechowywane przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67). 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

…………………………………………………………. 

        data i czytelny podpis osoby nominowanej 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2386



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/321/2022 

Rady Powiatu Działdowskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

miejscowość, data 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych i wizerunku osoby nominowanej 

……………………………………. 

(imię i nazwisko, adres zamieszkania) 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych i wizerunku osoby nominowanej 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Starostę Działdowskiego 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Działdowie przy ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo w zakresie imienia 

i nazwiska, daty i miejsca urodzenia, miejsca zamieszkania, wizerunku, obywatelstwa w związku z nominacją 

do tytułu honorowego „Osobowość Powiatu Działdowskiego”, jak również do przetwarzania moich danych 

osobowych w zakresie imienia i nazwiska, daty i miejsca urodzenia, miejsca zamieszkania, obywatelstwa 

i wizerunku w przestrzeni publicznej oraz w mediach, a także w przypadku jego pozbawienia. 

Udzielona zgoda może być wycofana w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

………………………………………………..…….. 

data i czytelny podpis osoby nominowanej 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2386


		2022-05-18T11:07:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




